Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 196»

ПРИКАЗ

03.06.2024 г. № 227/1

©Об утверждении Правил приема обучающихся (воспитанников)

на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в новой редакции

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
отдельных локальных актов МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 196»
при казываю:

1. Утвердить в новой редакции  Правила  приема — обучающихся

(воспитанников) на обучение по образовательным — программам
дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
196»;

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Ответственному за ведения официального сайта МАДОУ MO г.
Краснодар «Детский сад № 196» Даниловой A.A., старшему

воспитателю, разместить Правила приема — обучающихся
(воспитанников) на обучение по образовательным  программам
дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
196» на официальном сайте ДОО в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад №196» %„‚/ „ H.I'. Зайцева

С приказом ознакомлена:

Данилова А.А, _ 7;, Q й